
Gmina Budziszewice: Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 
2017/2018 i 2018/2019 
Ogłoszono w Biuletynie Zamówień Publicznych - ogłoszenie nr 500023991-N-2017 z dnia 06-09-2017 r. 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 571333-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Budziszewice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064781300000, ul. ul. J. Ch. Paska  66, 97212   
Budziszewice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 102 389, e-mail budziszewice@wp.pl, faks 447 102 389.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.budziszewice.net  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RG.271.12.2017 
II.2) Rodzaj zamówienia:   Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz uczniów autobusem do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Budziszewicach i ich odwóz 
w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019. Uczniowie dowożeni będą do szkoły na lekcje rozpoczynające się o godz. 8.00 i 8.55 
oraz odwożeni sprzed szkoły po lekcjach o godz. 13.20 oraz 14.15 lub 15.10. Dowożenie uczniów na lekcje(godz.j.w.) i ich 
odwożenie po lekcjach (godz.j.w.) odbywać się będzie każdorazowo na następujących trasach: 1/z kierunku Rękawca : 
Budziszewice –Rękawiec -Agnopol -Nepomucenów-Nowy Rękawiec-Nowe Mierzno -Mierzno-Józefów Stary –Adamów –Antolin -
Budziszewice (ok.24km)/, liczba uczniów ok.110; 2/ z kierunku Węgrzynowic Modrzewia: Budziszewice-Węgrzynowice 
Modrzewie-Budziszewice (ok.18km), liczba uczniów ok.100; 3/ z kierunku Redzenia Nowego: Budziszewice-Redzeń Nowy- 
Redzeń Stary- Regny- Budziszewice (ok.22km), liczba uczniów ok.55. Liczba uczniów objętych dowozem – ok.265. Liczba ta 
może ulec zmianie w trakcie roku szkolnego .Łączna dzienna długość tras przejazdu autobusem wynosi ok.256 km. Dowóz i 
odwóz odbywał się będzie odpowiednio z miejscowości/do miejscowości zamieszkania uczniów (z/do ustalonych przez 
Zamawiającego w każdej miejscowości przystanków). Przedmiot zamówienia Wykonawca będzie realizował za biletami 
miesięcznymi. Zamawiający stosownie do 29ust.3a ustawy Pzp. wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę 
osób na podstawie umowy o pracę, wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie zawiera cechy 
stosunku pracy określone w art.22§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy – wymagania zostały określone w SIWZ. 
Wartość zamówienia poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:   nie 
II.5) Główny Kod CPV: 60000000-8 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA     Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów   nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     28/08/2017  
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia 
Warto ść bez VAT    298272.23  



Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:   nie 
 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Skierniewicach Spółka z o.o.  
Email wykonawcy: pks@pks.skierniewice.pl  
Adres pocztowy: ul.Jana III Sobieskiego 79  
Kod pocztowy: 96-100  
Miejscowość: Skierniewice  
Kraj/woj.: łódzkie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:    tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:   nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:   nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ                                     
O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 323300  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 323300  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 323300  
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom    nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

                                                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                                                     (-) Marian Holak   


